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W przyszłym roku rozpoczną się prace związane z budową sal gimnastycznych w
Michowicach oraz Białyninie. Wszystko za sprawą przyznanego dofinansowania z
rządowego programu lokalnego rozwoju infrastruktury sportowej. To rekordowe
dofinansowanie, jakie udało się pozyskać gminie Głuchów w ostatnich latach.

Na tę wiadomość gmina Głuchów czekała już od kilu miesięcy. Wszystko oczywiście przedłużało się
ze względu na pandemię koronawirusa. Ale w końcu ministerstwo sportu i rekreacji opublikowało
ostateczne wyniki.

W naszym odczuciu ta kwota jest zadowalająca. Wiele osób zadaje mi pytanie, czy
będziemy w stanie wybudować te sale? Odpowiadam za każdym razem, że nie budujemy
wielkich kompleksów sportowych tylko sale gimnastyczne, które mają służyć uczniom



 Jan Słodki, wójt gminy Głuchów.

Przejdźmy do liczb. Gmina otrzymała dofinansowanie w kwocie 4 662 400 złotych. To jedyna
inwestycja w powiecie skierniewickim, na którą przyznano pieniądze. Jednak już dziś wiadomo, że do
portfela inwestycji trzeba będzie dołożyć ok. 3 milionów złotych. Na razie mowa oczywiście o
wartościach kosztorysowych.

O braku sal gimnastycznych w szkolnych placówkach w Michowicach oraz Białyninie szeroko
pisaliśmy na łamach „Głosu”. Młodzi mieszkańcy zimową porą zmuszeni byli ćwiczyć na korytarzach
szkół. Słowem – spartańskie warunki.

Teraz pojawia się duża szansa, że te warunki zostaną poprawione. Już dziś wiadomo, że więcej prac
zostanie poczynionych w Michowicach, gdzie otwarcie mówi się nawet o rozbudowie placówki.
Oprócz sali gimnastycznej i szatni, zostaną dobudowane pomieszczenia przeznaczone pod siłownię, a
także salę fitness. Całość ma także spełniać wymogi dla osób niepełnosprawnych, stąd zostanie
zainstalowana winda.

Z kolei w Białyninie zostanie wybudowana sala wraz z szatniami.

Większość prac ma rozpocząć się w przyszłym roku. Na wstępie gmina chce mieć w pełni
zapewnione pieniądze z dofinansowania i podpisać umowę. Następnie rozpoczną się procedury
przetargowe.

– Na pewno musimy budować zgodnie z harmonogramem, ale o sukcesie będziemy mogli rozmawiać
jak już te sale powstaną – kończy Jan Słodki.

Oddanie sal gimnastycznych planuje się na 2023 rok.
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